

Grajewo, 17.06.2014 r.

WI.7013.10.2014

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców  
w postępowaniu „Opracowanie koncepcji urządzenia placu zabaw dla dzieci w parku przy  
ul. Strażackiej w Grajewie wraz z dostawą i montażem zaplanowanych urządzeń.”**

W dniu 16.06.2014 r. wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie huśtawki pojedynczej, huśtawki podwójnej, drabinki łukowej z elementów drewnianych tj. drewna klejonego lub z bali drewnianych bezrdzeniowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie huśtawki pojedynczej, huśtawki podwójnej, drabinki łukowej z elementów drewnianych tj. drewna klejonego lub z bali drewnianych bezrdzeniowych. Zamawiający wymaga by konstrukcje w/w urządzeń wykonane były z metalu.

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie siedzisk i oparc w ławkach z tarcicy sosnowej impregnowanej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie siedzisk i oparc w ławkach z tarcicy sosnowej impregnowanej.

**Pytanie 3.** Proszę o wyjaśnienie czy urządzenia zabawowe mają być montowane na kotwach stalowych?

**Odpowiedź:**

Mocowanie urządzeń zabawowych należy wykonać zgodnie z zaleceniami Producenta ujętymi w homologacji i atestach poszczególnych obiektów. Wykonawca jest odpowiedzialny za prawidłowe zakotwienie urządzeń.

**BURMISTRZ MIASTA**

*inż. Adam Kielczewski*